Выборы Президента Российской Федерации

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2018 года                                                                          № 221

О режиме  работы членов  участковых избирательных комиссий Лужского муниципального района Ленинградской области в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В целях осуществления полномочий участковых  избирательных комиссий Лужского муниципального района в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,   территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района

РЕШИЛА:
1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий Лужского муниципального района Ленинградской области  в период с  25 февраля   по 17 марта 2018 года по приему заявлений избирателей о голосовании по месту нахождения
в рабочие дни    с 16.00 до 20.00;
в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00.

2. Разместить настоящее решение   на официальном сайте администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района», далее в разделе  «Документы».
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной   комиссии      Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                                    Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                                   Т.О.Меньшикова

[bookmark: _GoBack]